事 務 連 絡

令和 5年 9月 26 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

第 213 回 日本 PFI・PPP 協会全国 9都市巡回セミナー

の開催について（周知依頼）

平素は、本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、特定非営利活動法人 日本PFI・PPP協会より、「PFI・PPPが地方自

治体経営に未来を創る」と題した、全国9都市巡回セミナー開催についての案

内がありました。

本セミナーは、日本PFI・PPP協会員だけでなく、非協会員も対象としてお

り、PPP/PFI事業への理解促進、中小企業を含む、地域建設企業の参画拡大を

目的とし、周知依頼がありました。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆

様へ別添資料の内容について、周知賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【添付資料】
日本 PFI・PPP 協会全国 9都市巡回セミナー開催案内

【参考 URL】
 セミナー情報（日本 PPP・PFI 協会ＨＰ）

https://pfikyokai.or.jp/outline/ol-seminar.html

以上

【担当】事業部 川瀬
TEL：03-3551-9396
FAX：03-3555-3218
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp